
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 15..p.  

LĒMUMS Nr. 586 

Par Aizkraukles novada vidusskolas 

 Latvijas matemātikas skolotāju apvienības konferences dalības maksas apstiprināšanu          

 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada vidusskolas iesniegums ar 

lūgumu  atļaut organizēt Latvijas matemātikas skolotāju apvienības 30 gadu jubilejas konferenci, 

apstiprināt  konferences dalības maksu biedriem un pārējiem dalībniekiem. 

Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem 

nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kārtību” (turpmāk – Noteikumi Nr.569) 21.1.punkts noteic, ka pedagogs pilnveido 

profesionālo kompetenci kādā no šādām programmām, tostarp, programmu izstrādā un īsteno 

pašvaldības vai privātā izglītības iestāde vai pedagogu profesionālā nevalstiskā organizācija, kuras 

darbību reglamentējošā dokumentā paredzēta pedagogu profesionālās kompetences pilnveide, pēc 

saskaņošanas ar pašvaldību, kuras administratīvajā teritorijā tā tiek īstenota.  Savukārt Noteikumu 

Nr. 569 19.punkts noteic, ka izglītības iestādes vadītājs pedagoga profesionālās kompetences 

pilnveidē ārpus tiešajiem pedagoģiskajiem darba uzdevumiem (dalība konferencēs, semināros, 

meistarklasēs, stažēšanās nozares uzņēmumos, dalība darba devēju organizāciju rīkotajās mācībās 

pedagoga konkurētspējas veicināšanai, personības attīstība) apgūtās tēmas triju gadu laikā ieskaita 

ne vairāk kā 12 stundu apjomā. 

Aizkraukles novada vidusskolā no 2024.gada 11. oktobra līdz 12. oktobrim notiks Latvijas 

matemātikas skolotāju apvienības 30 gadu jubilejas konference. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu atvasinātas 

publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas 

kompetences jautājumos.  

Aizkraukles novada dome 2021.gada 21.oktobra ārkārtas sēdē ar lēmumu Nr.438 “Par 

Aizkraukles novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu” apstiprināja nolikumu Nr.2021/39. 

Saskaņā ar Nolikumā Nr.2021/39 11.punktu Aizkraukles novada vidusskola var īstenot interešu 

izglītības un citas izglītības programmas atbilstoši ārējos normatīvajos aktos noteiktajam.   

Aizkraukles novada pašvaldībā 2024.gada 11.jūnijā Aizkraukles novada vidusskolas 

direktora lūgums noteikt dalības maksu konferencei, kura notiks no 2024.gada 11.oktobra līdz 

12.oktobrim Aizkraukles novada vidusskolā. Minētā darbība vērtējama kā maksas pakalpojums, 

tāpēc ir nepieciešams noteikt cenrādi ar pakalpojumu dalībai konferencē.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas  4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešo daļu, 5.punktu, Izglītības likuma 59.panta 

ceturtās daļas 2.punktu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1.punktu,  Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības ministrijas “Vadlīnijas maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai pašvaldībās”, 

Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu,  

ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 15.08.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 



2 

 

Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Uģis RUBENIS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada vidusskolai Latvijas matemātikas skolotāju apvienības 30 

gadu jubilejas konferences dalības maksu: Latvijas matemātikas skolotāju apvienības 

biedriem 35,00 euro un  pārējiem dalībniekiem 42,00 euro. 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2024.gada 23.augustu.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt  Aizkraukles novada vidusskolas direktoru 

Aldi  LABINSKI. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 
 

 


